Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 5384 – www.cj.uenp.edu.br – e-mail: cj@uenp.edu.br

EDITAL Nº 36/2013

                                                              O Professor Carlos Alberto Pini, DIRETOR EM EXERCÍCIO
DO CAMPUS DE JACAREZINHO DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, resolve

C-O-N-V-O-C-A-R

o candidato abaixo relacionado, aprovado no Processo Seletivo para Estagiário do Campus de

Jacarezinho, para comparecer até o dia 09 de outubro para aceite da vaga e entrega dos documentos

constantes do Edital 30/2013, no horário e local abaixo especificado:

Local: Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar – Jacarezinho - PR

Sede Administrativa do Campus de Jacarezinho

Seção de Estágio Remunerado

Horário: 09h00min às 12h00min e das 13h00min às 16h00min

NOME RG

Leonardo Aparecido Xavier 10.476.362-6

         PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Direção, Jacarezinho (PR) 07 de outubro de 2013.

           ASSINADO NO ORIGINAL
Prof. Carlos Alberto Pini

Diretor em Exercício do Campus

http://www.cj.uenp.edu.br/